

**JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI - ME**  
**CNPJ: 35.496.391/0001-61**  
**INSC. 11.601.910**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO-RJ / COMISSÃO DE LICITAÇÕES		
PREGÃO ELETRÔNICO 167/2023		
PROCESSO Nº: 14.893/2023		
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS, para atender às necessidades das SECRETARIAS MUNICIPAIS, SUBPREFEITURAS E FUNDAÇÃO DOM JOÃO VI, conforme condições, especificações, exigências, estabelecidas nos autos, bem como nas demais cláusulas deste instrumento.		
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA PROPONENTE:		
EMPRESA : JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI - ME		
ENDEREÇO : RUA ISaura MAIA DE SOUZA 235, BAIRRO AVE MARIA CARMO -RJ		
E-MAIL : ALFACARMODISTRIBUIDORA@GMAIL.COM		
TELEFONE: (22)2050-1977		
DADOS BANCÁRIOS : BANCO DO BRASIL AG: 3712-5 CC: 18063-7		
CNPJ: 35.496.391/0001-61	IE:	11.601.910

ITEM	CÓD	DESCRIÇÃO	UND	QT	MARCA	VALOR PROPOSTA	VALOR TOTAL
2	293181	CERA LÍQUIDA, alto brilho perfumada incolor, embalagem com aproximadamente 750 ML a 850ml, com dispersão acrílica metalizada, teor ativo/sólidos com 10 a 20%. Validade de no mínimo 2 anos a contar pela data da entrega. Com certificação ecológica (rótulo ecológico abnt, cerflor, fsc ou similar). Produto similar as marcas: Bravo, Start, Ingleza. <b>EXCLUSIVA</b>	UN	50	LUMI	R\$ 3,81	R\$ 190,50
11	312293	ESCOVÃO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, cabo em plástico e cerdas em nylon com aproximadamente 2,5cm e 12cm em sua base. Com certificação ecológica (Rótulo ecológico ABNT, Cerflor, FSC ou similar). <b>EXCLUSIVA</b>	UN	100	2 IRMÃOS	R\$ 3,79	R\$ 379,00
15	479112	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO, com tampa tipo flip-top, embalagem plástica resistente (inquebrável) com 500ml. O rótulo deve estar de acordo com a legislação vigente e constar de forma clara as seguintes informações: instruções de uso, precauções, registros nos conselhos: Regional de Química e Regional de Saúde, composição do produto, conteúdo da embalagem, prazo de validade (Validade mínima de 24 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal), nome, CGC e endereço do fabricante. Produto Similar as marcas: Veja, Ypê e UAU. <b>EXCLUSIVA</b>	UN	2400	LUMI	R\$ 1,84	R\$ 4.416,00
16	443328	LIXEIRA COM PEDAL, com no mínimo 30l, fabricada em polipropileno polido, formato quadrado, na cor preta. <b>EXCLUSIVA</b>	UN	150	LAR PLAST	R\$ 35,57	R\$ 5.335,50
26	397907	PASTA SAPONÁCEA, embalagem plástica com 500g, multiuso, contendo sabão e abrasivos, na embalagem deve conter de forma clara o nome ou a marca da empresa fabricante. <b>EXCLUSIVA</b>	UN	200	CRISTAL	R\$ 4,88	R\$ 976,00
27	292572	PEDRA SANITÁRIA, com ação desinfetante, higienizadora e bactericida, embalados individualmente, com aproximadamente 25g. <b>EXCLUSIVA</b>	UN	1200	SANY	R\$ 1,13	R\$ 1.356,00
28	307885	PULVERIZADOR MULTIUSO com aproximadamente 500 ml, com válvula regularizadora de jato, fabricado em polipropileno, válvula gatilho na cor branca ou preta e frasco branco leitoso. <b>EXCLUSIVA</b>	UN	100	TOP BELL	R\$ 3,55	R\$ 355,00
29	232414	RODO PARA PISO, com cabo em madeira com 120cm e base em madeira de 40cm, lâmina de borracha de 2mm ultrapassando no mínimo 25mm da base. Com certificação ecológica (rótulo ecológico abnt, cerflor, fsc ou similar). <b>EXCLUSIVA</b>	UN	100	SKINA	R\$ 6,85	R\$ 685,00

Assinatura e Carimbo



**JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI - ME**  
**CNPJ: 35.496.391/0001-61**  
**INSC. 11.601.910**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO-RJ / COMISSÃO DE LICITAÇÕES							
PREGÃO ELETRÔNICO 167/2023							
31	419551	SABÃO EM PÓ, para lavagem de roupas e limpeza em geral, embalagem, PREFERENCIALMENTE, em caixas com 1,6 kg. Composição: Tensoativos aniônico, coadjuvante, corante, branqueador óptico, fragância, carga, alquil benzeno, sulfato de sódio, tensoativo biodegradável, PH entre 9 à 12. O rótulo deve estar de acordo com a legislação vigente e constar de forma clara as seguintes informações: o nome do produto e sua finalidade, instruções de uso, precauções, registros nos conselhos: Regional de Química e Regional de Saúde, composição do produto, conteúdo da embalagem, prazo de validade (Validade mínima de 24 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal), nome, CGC e endereço do fabricante. Com certificação ecológica (rótulo ecológico ABNT, FSC ou similar). Produto Similar as marcas: Omo, Tixan e Brilhante. <b>EXCLUSIVA</b>	UN	2000	ESPUMIL	R\$ 5,27	R\$ 10.540,00
39	300323	VASSOURA LIMPA TETO, Com cabeça de nylon, arredondada, com cabo de madeira de no mínimo 2,50 m <b>EXCLUSIVA</b>	UN	50	4 IRMÃOS	R\$ 15,11	R\$ 755,50
						<b>Valor Global:</b>	
						<b>R\$</b>	<b>24.988,50</b>

**VALOR TOTAL: R\$ 24.988,50 ( VINTE E QUATRO MIL REAIS, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS, E CINQUENTA CENTAVOS.)**

Estão inclusos no valor da proposta apresentada, todos os custos com materiais, mão de obra, impostos, taxas, fretes, encargos sociais e trabalhistas e / ou societários e demais despesas incidentes.

Prazo de validade da proposta 120 dias contados a partir da data de sua abertura.

Declaro que nos preços propostos estão incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

CARMO-RJ, 11 DE SETEMBRO DE 2023.

Assinatura e Carimbo



